



Periaatteet henkilöstön osallistumiselle eri tilaisuuksiin asiantuntijoina

Henkilöstöjaosto 03.10.2024 § 134

5350/01.00.00/2024

Valmistelija Suikkanen Juha
Lisätietoja: puhelinnumero: 040 183 5803, etunimi.sukunimi@ovph.fi

Henkilöstöjaostossa 28.9.2023 on päätetty kertakorvauksesta henkilöstön osallistuessa eri tilaisuuksiin asiantuntijana. Päätös on ollut määräaikainen 30.4.2024 asti, jonka jälkeen tehdään seuranta. Korvausta on maksettu ko. aikana yhteensä 1600 € seitsemälle henkilölle.

Sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstön toivotaan osallistuvan asiantuntijoina monenlaisiin tilaisuuksiin. Niitä voivat olla erilaiset väestölle suunnatut tiedotustilaisuudet, kunnan tai koulujen vanhempainryhmät ja eri potilas- ja asiakasyhdistysten järjestämät tapaamiset. Näitä tilaisuuksia järjestetään koko hyvinvointialueen maantieteellisellä alueella.

Yleisesti voidaan todeta, että eri tilaisuuksiin osallistuminen tuo hyvinvointialueelle myönteistä näkyvyyttä. Ehkäisevään toimintaan panostaminen on strategiamme mukaista toimintaa ja hyvinvointialueen edun mukainen yhteistyömuoto.

Henkilöstöressurssien kannalta edellytykset tällaisiin tilaisuuksiin osallistumiselle ovat kuitenkin rajalliset. Niistä aiheutuu myös kustannuksia, jos osallistumisesta ryhdytään maksamaan korvausta. Nyt tällaista toimintaa harjoitetaan paljolti omaehtoisesti ja korvauksetta. Jos osallistumisesta ryhdytään maksamaan kertakorvaus, on toiminta kytkettävä tiiviimmin organisaatioon ja johtoon, jotta saadaan käsitys sen laajuudesta ja kustannuksista ja jotta se voidaan hyväksyä resurssilinjalla.

Poliittisiin tilaisuuksiin osallistutaan kuitenkin aina yksityishenkilönä.

HR-johtaja Suikkanen Juha

ehdottaa, että korvausmallia jatketaan edelleen määräaikaisena. Henkilöstöjaosto päättää, että eri tilaisuuksiin asiantuntijoina osallistuvalla henkilöstölle maksetaan 100 euron kertakorvaus seuraavin ehdoin

- kutsu tilaisuuteen osoitetaan organisaatiolle ja esihenkilö hyväksyy sen
- työntekijä osallistuu tilaisuuteen työajan ulkopuolella
- mahdolliset matkakulut korvataan virka- ja työehtosopimuksen mukaan
- päätös ei koske poliittisiin tilaisuuksiin osallistumista eikä oman henkilöstön kouluttamista työajalla.

Päätös tehdään määräajaksi ja takautuvasti voimaanastuvaksi ajalle 1.5.2024-30.4.2025.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Jakelu